РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                    ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
                             ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
                                                         РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12.04. 2016 г.                                г. Бодайбо                                       №  22

О реализации подпрограммы «Комплексные
меры профилактики злоупотребления
наркотическими средствами и психотропными
веществами в Бодайбинском районе» на
2015-2020 годы муниципальной программы
«Развитие молодежной политики в
Бодайбинском районе» на 2015-2020 годы

            Рассмотрев информацию администрации г.Бодайбо и район об итогах работы администрации г.Бодайбо и района в сфере молодежной политики и спорта за 2015 год, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района Дума г.Бодайбо и района
РЕШИЛА:
           1. Информацию о реализации подпрограммы «Комплексные меры профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами в Бодайбинском районе» на 2015-2020 годы муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Бодайбинском районе» на 2015-2020 годы принять к сведению.

    ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ                                                               Е.Н.БОДЯЛО